АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]_______08.02_____2017 №_____366-п_

О внесении изменений в постановление
администрации Соль-Илецкого
городского округа № 55-п от 26.01.2016 г.
«О создании межведомственной комиссии
по снижению смертности и увеличению
продолжительности жизни населения
МО Соль-Илецкий городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1.Внести изменения в п. 1  постановления администрации Соль-Илецкого городского округа № 55-п  от 26.01.2016 г. «О создании межведомственной комиссии по снижению смертности и увеличению продолжительности жизни населения МО Соль-Илецкий городской округ» и изложить в редакции:
«1. Образовать межведомственную комиссию по снижению смертности и увеличению продолжительности жизни населения муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в следующем составе:

	Кузьмин
Алексей Александрович

	- глава муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ, председатель комиссии;

	Абубакирова
Лилия Ахметовна
	- и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Фадеева
Ольга Николаевна

	- главный специалист отдела по жилищным и социальным вопросам администрации Соль-Илецкого городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Абдрахманов
Алексей Равильевич

	- главный врач ГБУЗ «Областной Соль-Илецкий центр медицинской реабилитации»(по согласованию);

	Абдуршин
ИрекВилович

	- директор ООО «Соль-Илецк- курорт»
(по согласованию);

	Бренюк
Светлана Анатольевна
	-заместитель начальника ЦТО управления Роспотребнадзора по Оренбургской области
(по согласованию);

	Васильев
Александр Алексеевич
	- начальник ОМВД РФ по Соль-Илецкому городскому округу (по согласованию);

	Голота
Надежда Яковлевна

	- главный врач ГБУЗ «Соль-Илецкая ГБ»
(по согласованию);

	Гусев
Юрий Петрович

	- начальник пожарно- спасательной части №6 по Соль-Илецкому и Акбулакскому районам (по согласованию);

	Заборсен
Людмила Викторовна

	-начальник отдела ЗАГС администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Золотцева
Евгения Александровна

	-главный специалист управления делами Соль-Илецкого городского округа;

	Кезечева
Ирина Николаевна

	-директор ГБУСО «КЦСОН в г. Соль-Илецке»
(по согласованию);

	Критинина
Людмила Викторовна

	-заведующая филиалом ГКУ «Центр  социальной поддержки населения» вСоль-Илецком районе
(по согласованию);

	Рейсбих
Алексей Юрьевич

	-начальник управления образования администрации Соль-Илецкого городскогоокруга;

	Павленко
Виталий Алексеевич

	-начальник отдела по делам ГО,ПБ и ЧС администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Сахацкий
Николай Николаевич

	-и.о.заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике».

2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования
Соль-Илецкий городской округ                              А.А. Кузьмин

Разослано: в прокуратуру  Соль-Илецкого района; управление делами администрации Соль-Илецкого городского округа, членам комиссии